

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย ซอย 3 หมู่ที่ 3 บ้านควนลอน ตำบลควนกาหลง กว้าง 9.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000.00 ตารางเมตร		
องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ							
	1.1.1 งานล้างป่าและขุดต่อ ขนาดเบา (CLEARING AND GRUBBING)	ตร.ม.	2,000.000	1.83	3,660.00	1.3848	2.53	5,068.36
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
	2.1 งานรื้อชั้นทางเดิมและก่อสร้างใหม่ หนา.....ซม. (SCARIFICATION & RECONSTRUCTION OF EXISTING BASE)(ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดโม)	ตร.ม.	9,000.000	15.37	138,330.00	1.3848	21.28	191,559.38
	2.2 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
3	2.2.1 งานพื้นทางหินคลุก (CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)	ลบ.ม.	1,395.000	812.38	1,133,270.10	1.3848	1,124.98	1,569,352.43
	3. งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	3.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย ซอย 3 หมู่ที่ 3 บ้านควนลอน ตำบลควนกาหลง กว้าง 9.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000.00 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก)	ตร.ม.	9,000.000	42.09	378,810.00	1.3848	58.28	524,576.08
5	3.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	3.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	9,000.000	352.19	3,169,710.00	1.3848	487.71	4,389,414.40
	4. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	4.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
6	4.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	227.000	278.36	63,187.72	1.3848	385.47	87,502.35
	5. งานป้ายจราจร							
7	5.1 ป้ายหยุด (บ-1)	ชุด	1.000	4,680.00	4,680.00	1.3848	6,480.86	6,480.86
8	5.2 ป้ายทางแยก (ต-11)	ชุด	1.000	2,980.00	2,980.00	1.3848	4,126.70	4,126.70
รวมราคากลาง								6,778,080.56

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย ซอย 3 หมู่ที่ 3 บ้านควนลอน ตำบลควนกาหลง กว้าง 9.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000.00 ตารางเมตร
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง อำเภอกวนกาหลง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง



แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีตสาย ซอย 3 หมู่ที่ 3 บ้านควนลอน ตำบลควนกาหลง กว้าง 9.00 เมตร ยาว 1,000.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 9,000.00 ตารางเมตร
องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง อำเภอควนกาหลง จังหวัดสตูล โดยวิธีคัดเลือก	

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง/องค์การบริหารส่วนตำบลควนกาหลง
------------------------------------	---

(อำนวย คงอาษา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(โชคชัย อุปถัมภ์)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(พาณิช ไชยมะโน)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พาณิช ไชยมะโน

29 ตุลาคม 2567